[image: image1.jpg]

[image: image2.png]PROTOCOLO 1369/2019 - 05/04/2019 12:34

Câmara Municipal de Tatuí

Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP

Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br

e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br

REQUERIMENTO Nº _________/ 2019.
REQUEIRO À MESA, após ouvido o Egrégio Plenário, na forma regimental, digne-se oficiar o senhora Prefeita Maria Jose P.V. de Camargo a que através do seu departamento competente a possibilidade de ser colocado um painel com senha no setor da Frota que transporta pacientes para outros municípios.
JUSTIFICATIVA

Essa benfeitoria seria muito útil para os pacientes que sempre precisa agendar as viagens para outros municípios, as vezes chega tumultuar o local, tendo senha, esses munícipes pode sentar e aguardar com tranqüilidade e os funcionários atender com mais atenção.
Sala das Sessões, 09 de Março de 2019.
Alexandre Grandino Teles –                   Jose Carlos Ventura

            Vereador
     Vereador
“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *